—_—e~ EDITAL N° 001/2012

BERTPREYV

O Instituto de Previdéncia Social dos Servidores Publicos do Municipio de Bertioga — BERTPREV através da CKM
Servigos FAZ SABER AS INSCRICOES DEFERIDAS:

INSCRIGAO NOME cODIGO CARGO
100554 ADRIANO NASCIMENTO DOS SANTOS 001 ADMINISTRADOR
100743 ALEX FERNANDO AMARAL SILVA 001 ADMINISTRADOR
100429 ANA LUIZA VASQUES DA SILVA 001 ADMINISTRADOR
100291 ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA NETO 001 ADMINISTRADOR
100947 CELIA MARIA NASCIMENTO LEITE 001 ADMINISTRADOR
100387 CLERIO ALVES COSTA 001 ADMINISTRADOR
100677 DANIEL LIBERATO DA SILVA 001 ADMINISTRADOR
101328 DIEGO CAVENAGHI DE OLIVEIRA SILVA 001 ADMINISTRADOR
100163 DIOMARY APARECIDA LIPPI FERNANDES 001 ADMINISTRADOR
100540 FABIO BENEDITO LEITE 001 ADMINISTRADOR
100686 FERNANDO MARCELO DE FREITAS BACELAR 001 ADMINISTRADOR
100964 GABRIELA ALMEIDA DE OLIVEIRA 001 ADMINISTRADOR
101245 GLEDYS MARCOS ROMAN 001 ADMINISTRADOR
100959 JOSE LAZARO DA SILVA 001 ADMINISTRADOR
100243 JOSE ROBERTO CALAZANS 001 ADMINISTRADOR
101126 JULIANA FURTADO SIFRONIO 001 ADMINISTRADOR
100530 KATIA DE SANTANA FRANCISCO 001 ADMINISTRADOR
100198 KELYN CRISTINA FORNAZARI LORDELLO 001 ADMINISTRADOR
100385 LUCIANA NOLLI 001 ADMINISTRADOR
100286 MARCIO ANTONIO DIAS 001 ADMINISTRADOR
101363 MARIA DE FATIMA LASMAR RODRIGUES 001 ADMINISTRADOR
101177 MARINA TORQUATO RODRIGUES DE CAMARGO 001 ADMINISTRADOR
100559 PAULA CRUZ BICHIR 001 ADMINISTRADOR
101083 PHELIPPE SANTOS DO BOM SUSSESSO 001 ADMINISTRADOR
101240 REGINA HELENA CAMARGO DOS SANTOS 001 ADMINISTRADOR
101066 RODOLFO FAVIO DOS SANTOS 001 ADMINISTRADOR
100740 ROSECLER DOS ANJOS BISPO 001 ADMINISTRADOR
100643 RUY BRAGA DE CARVALHO JUNIOR 001 ADMINISTRADOR
101071 TIAGO APOLINARIO BARBOSA 001 ADMINISTRADOR
100251 WILDER COSME DA SILVA 001 ADMINISTRADOR
100888 ADRIANA MALLMANN VILALVA 002 PROCURADOR
100602 ADRIANO MOTTA 002 PROCURADOR
100497 ALMIR CUPERTINO SILVA 002 PROCURADOR
101186 ANDRE DOS REIS SERGENTE 002 PROCURADOR
100397 ANTONIO DE OLIVEIRA PINTO 002 PROCURADOR
100023 CARMELO MARIO BARONE 002 PROCURADOR
100464 CAROLINA GOMES DO NASCIMENTO 002 PROCURADOR
101187 DANIELE CRISTINA BARBOZA 002 PROCURADOR
100200 DARIO BERZIN 002 PROCURADOR
101176 DIEGO OHARA MESSIAS 002 PROCURADOR
101032 EDWARD JOSE MARIANO PEREIRA MANCIO 002 PROCURADOR

100189 FABIANO LUCIO VIANA 002 PROCURADOR




100829 FERNANDA LEFEVRE RODRIGUES 002 PROCURADOR

101271 GABRIEL REBOUCAS BRESSANE 002 PROCURADOR

100373 GILMARA NAVEGA POZZATI 002 PROCURADOR

100599 GLALBER SILVINO HORA 002 PROCURADOR

101306 GLEIDES CRISTINA MATHIAS 002 PROCURADOR

100905 HELLEN TENORIO 002 PROCURADOR

100017 ISABELLA VIEGAS MORAES SARMENTO 002 PROCURADOR

100828 JAQUELLINNI PINTO ALENCAR DE FIGUEIREDO 002 PROCURADOR

100097 JOAO CARLOS DE ALMEIDA 002 PROCURADOR

100564 JOSE DANIEL RODRIGUES 002 PROCURADOR

100432 JOSELITO BATISTA GOMES 002 PROCURADOR

101283 LEANDRO TAVARES DA SILVA 002 PROCURADOR

100428 LILIAM TEIXEIRA RIBEIRO 002 PROCURADOR

101239 LUIZ GUSTAVO SILVA DE PAULA 002 PROCURADOR

101156 MAIRA SILVA CUNHA DE ALMEIDA 002 PROCURADOR

100901 MARIA CAROLINA CHAMARELLI SIGNORINI 002 PROCURADOR

100236 MARIA CECILIA JOSE FERREIRA 002 PROCURADOR

100182 MILENA DOBREVSKA CVETANOSKA 002 PROCURADOR

101084 OZORIO MACHADO FILHO 002 PROCURADOR

100822 PAULO GABRIEL DE OLIVEIRA BOOMSTRA 002 PROCURADOR

100454 RAFAEL BARBOSA RABELO CRUZ 002 PROCURADOR

100087 RODRIGO DONIZETE DE CAMPOS 002 PROCURADOR

100662 RODRIGO FORNOS GOMES 002 PROCURADOR

100361 THALITA MARIE GATTI CANOILAS 002 PROCURADOR

100635 THIAGO FELIPE DE SOUZA AVANCI 002 PROCURADOR

100853 VANESSA LOURENCO LOPES DA SILVA 002 PROCURADOR

100059 ADRIANA DIAS HAUSCHILDT 003 CONTADOR

100205 ALEXANDRE HOPE HERRERA 003 CONTADOR

100791 FELIPE DE BRITO 003 CONTADOR

100242 LUIZ HENRIQUE LIMA 003 CONTADOR

100386 PABLO FERNANDES DA SILVA 003 CONTADOR

101375 RAFAELA GONCALVES DE AVILA 003 CONTADOR

101106 SILMARA PIRES DA SILVA 003 CONTADOR

101019 ADRIANA DE ALMEIDA MIRANDA SOUZA 004 ANALISTA DE SISTEMAS
100089 DIEGO PEREIRA DOS SANTOS 004 ANALISTA DE SISTEMAS
100131 EVANILSON MATOS SIQUEIRA 004 ANALISTA DE SISTEMAS
100080 FABIO PINHEIRO BATISTA 004 ANALISTA DE SISTEMAS
100889 FREDDY SILVA AILLON 004 ANALISTA DE SISTEMAS
101040 ICARO DE PAULA FREITAS 004 ANALISTA DE SISTEMAS
100746 JEAN MAMEDE DE OLIVEIRA 004 ANALISTA DE SISTEMAS
100955 JOSE ANTONIO SERRANO VILELA 004 ANALISTA DE SISTEMAS
101141 JOSENILDO CLEMENTE BARBOSA 004 ANALISTA DE SISTEMAS
100946 LEANDRO RODRIGUES GARCEZ 004 ANALISTA DE SISTEMAS
101087 LEONARDO GERMANO ROESE 004 ANALISTA DE SISTEMAS
101016 MARCOS LUCAS RONCHI MENDES 004 ANALISTA DE SISTEMAS
100153 RENAN FELIPE ROMERO BAKKER 004 ANALISTA DE SISTEMAS
100037 URBANITO ASSIS RIBEIRO JUNIOR 004 ANALISTA DE SISTEMAS
100422 VINICIUS EDUARDO FERREIRA 004 ANALISTA DE SISTEMAS
100031 VINICIUS GARIJO POSCIDONIO 004 ANALISTA DE SISTEMAS
100487 AFFONSO TAYLOR DA CUNHA E MELLO NETO 005 TECNICO EM CONTABILIDADE

100537 CRISTINA MARIA CINTRA LALONI 005 TECNICO EM CONTABILIDADE




100816
101194
101150
101381
101350
100944
101285
101003
100818
100381
101017
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ELAINE APARECIDA UECHI

ELAINE FATIMA MEIGA

ELCIO CLAUDIO ASKINIS JUNIOR
FABRICIO NEVES DA SILVA

FRANCISCO ANTONIO PELLEGRINO
GABRIELA MARIA RODRIGUES PRAXEDES
GUILHERME GUADANHIN GUEDES
HELAINE CRISTINA MOREIRA LEAL
HELIO HIDETAKE KINA

IRANY ROCHA JUNIOR

IVANILDO FIRMINO DOS SANTOS
JUVENAL PEREIRA DOS SANTOS

LEILA GUSMAN ISSA

LUIS ANTONIO BATISTELLA

MARCIO HENRIQUE SAAVEDRA
MARCIO MANOEL SANCHES

MARIO JORGE QUEIMADO DO NASCIMENTO
MARISTELA REGINA TEODORO COSTA
NILDA GOMES DE ALMEIDA

ORAZIO PAPA

PATRICIA RAMOS QUARESMA

STELLA MARCIA SILVA DA LUZ
VALERIA PEYRES

VERA LUCIA VIEIRA BARBOSA
VERONICA BARBOSA DA SILVA
ADERSON JOSE SANTOS DO REGO BARROS
ADOLFO ARAUJO HODEL

AGNER PAIVA DOS SANTOS
AGOSTNHO ROSA FERREIRA
ALESSANDRA ALVES DA SILVA
ALESSANDRA APARECIDA BITENCOURT ROSA
ALEX DANTAS NERI

ALEXIA GISELE QUEIROZ

ALINE MARIA SANTANA RIBEIRO
AMANDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA
AMARIO CARNEIRO LUCENA FILHO
ANA CAROLINA CARRASCO ABRIL

ANA CAROLINA FERNANDES PAULINO
ANA CLAUDIA DEMETRIO SANTANA
ANA CRISTINA GARCIA NEMETH

ANA LUCIA SERRA

ANA PAULA CAVALCANTE DE MATOS
ANA PAULA CHIOVETTO DOS SANTOS MARTELLI
ANADIA APARECIDA RAMALHO
ANDERSON GUILHERME DE OLIVEIRA
ANDERSON SOUZA COSTA

ANDRE FELIPE MELO ANDRADE

ANDRE GIRENZ RODRIGUES

ANDRE LUIS SIQUEIRA DA SILVA
ANDRE PAVANELLI MARIANO DA SILVA
ANDREIA DE SOUSA MOREIRA
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ANDREIA LUIZA MELLO MOREIRA
ANIELE DA SILVA LIMA
ANTONIO DA SILVA NETO
ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA
ARIANA DOS SANTOS DE TOLEDO
ARIANNE VEJA NEPOMUCENO
BARBARA COSTA CAVEQUIA

BIANCA HELENA BATISTA DOMINGOS
BRUNA PINHEIRO DIAS

BRUNA REGINA BARROS RAMALHO BOLE
BRUNA RUCHINSQUE COELHO
BRUNO CESAR DANGELO

BRUNO DOS SANTOS RODRIGUES
BRUNO PESTANA MENDES BATISTA
BRUNO WALLACE RIBEIRO DOS SANTOS
CAIO NOGUEIRA DA SILVA

CAMILA DO NASCIMENTO VIVEIROS
CAMILA FOGUEL CASTELLOES
CAMILA MACHADO

CAMILA RODRIGUES
CARINA DE SOUZA GOMES

CARLA DOS SANTOS REIS

CARLOS CEZAR ANTONIO DIAS
CARLOS EDUARDO MARTINS PEREIRA
CASSIA DE SOUZA FIGUEIREDO
CATARINA LUDVIG ALCARACA
CAUAN CAPOLUPO CASTRO
CHEILA NEVES DA SILVA
CHRISTIANI MARIA LEAL NOGUEIRA
CINTIA DOS SANTOS CORDEIRO
CLARA NATHANY SILVA OLIVEIRA
CLAUDIA CAROLINA BOVOLENTO DE MORAES
CRISTIANE DE OLIVERIA REIS
CRISTINA MENDES DA SILVA
CRISTINA TERTULIANO BENITO
DAIANA RIBEIRO CARVALHO DE JESUS
DAIANE FERREIRA SANTANA CABRAL
DAIANE VEJA SOARES

DAISY PESSOA DA SILVA

DANIELA CAMILO DE OLIVEIRA
DANIELA ROSANE FELIX DA SILVA
DANIELE APARECIDA PIRES DA SILVA
DANIELE DA SILVA BELLINE

DANIELLE ARCHANJO BODRUC LIBERATO
DANILO DIAS BARRETTO

DANUBIA MARA DE SOUSA

DAYANA DE JESUS OLIVEIRA
DAYANE DE JESUS

DEBORA CAJAZEIRA DA SILVA
DEBORA LUIZ TOMA

DELMIZI APARECIDA LIMA VIANA
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DENISE RIZZO

DIEGO SANTOS DE ARAUJO
DIOGO SILVA BERNARDES
DYANE AVILHANO BRAZ

EDIE BRUNO VERAS DA COSTA

EDSON ALCANTARA MATOS KORNETOFF A. AGUIAR

EDUARDO DE JESUS RODRIGUES
EDUARDO DUARTE STANISCI

EGLEIDE GOMES DE SOUZA

ELIANE DE OLIVEIRA AVELAR

ELIANE DOS SANTOS MONTEIRO MENESES
ELISABETE TEIXEIRA DE ALMEIDA BOTAS
ERICA DE CARVALHO BARBOSA

ERICA VANESSA RODRIGUES DA SILVA
ERIK COLICHINI TEMNYK

ESTER CRISTINA MENDES DA SILVA
EUNICE APARECIDA SOUZA DINIZ
EVANDRO BARROS DA SILVA
EVANILSON MATOS SIQUEIRA

FABIANA MAYUMI WATANABE
FABIANO MENDONCA

FABIO FONSECA CARVALHO

FABIO LUIZ BRAZ

FABIOLA ANTOGNOLLI MONTOYA
FELIPE DOS REIS SERGENTE SANTOS
FELIPE NASCIMENTO AKIYAMA
FERNANDA BELMONTE LEAL NAKANO
FERNANDA RAMOS DE PAULO
FERNANDO LUCAS NASCIMENTO SANTOS
FILIPE BRAGA POGGI

FLAVIA DOS SANTOS SOUZA

FLAVIO GONCALVES DE SOUSA

FLAVIO ROMAO DE CASTRO

FRANCISCA DE MARIA DOS SANTOS DA SILVA

FRANCISCA GLAUCIANE ALVES DA COSTA
FRANCISCO RAFAEL DE QUEIROZ SILVA
GABRIELE DE OLIVEIRA GUEDES
GEISLANDIA MISAEL DE JESUS

GEOVANA ISABEL BELLO RODRIGUES
GERALDINO BORGES DE BRITO
GERLANDIA ALVES E SOUSA

GERSON CARDOSO DA SILVA

GILCLAY LEITE DOS SANTOS CAPITELLI
GINA DE CARVALHO

GISSELE PLACIDO MULLER

GLAUCIANY ALVES DA SILVA BRAGIATO
GRAZIELA PEREIRA DA SILVA

GREICE PIRES DA SILVA SOARES
GUILHERME DOS SANTOS DIAS RODRIGUES
GUSTAVO BONFIM DE SOUZA DA SILVA
HELEN FERNANDA ROCHA ABREU
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100787
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HERYKA LEONOR MORETTI

IGOR MESQUITA SALAMANCA

ILZA CARLOS OLIVEIRA

ISABELLA VIEGAS MORAES SARMENTO
ISABET DE OLIVEIRA PAULA

IVANA CARLA DO NASCIMENTO SILVA
IVETE REGINA DA SILVA

IZABEL APARECIDA FRICHE
JACQUELINE GALVAO RIBEIRO
JALDIRAN ARAUJO DA SILVA

JANAINA ROCHA MACIEL

JAQUELINE DA SILVA VILCA
JAQUELINE DE SOUZA MENDES
JAQUELINE MARA NASCIMENTO
JAQUELINE MATO SOUZA
JAQUELINE RAISSA DE SANTANA
JESSICA BORGES DOS SANTOS
JESSICA CAROLINE SILVA LIMA
JESSICA CRISTINA DA SILVA

JESSICA FELIS DE ARAUJO

JOCELI DE ARAUJO SIMAO SEABRA
JOELMA CORREA DINIZ DE OLIVEIRA
JOICE DE SOUZA DOS SANTOS
JORDANA BENCK FRANCA

JORGE LUIZ CRUZ DA COSTA

JOSE EDIVANDO FERREIRA BITENCOURT
JOSE JANAILSON CABRAL

JOSE VIEIRA MUNIZ

JOSERLANDIO DOS SANTOS MIRANDA
JOSILENE SANTOS ALVES

JOSINEIDE ALVES DA SILVA

JOSUE DOS SANTOS CORREIA
JOZILAINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS JORGE
JUNIOR DE ALMEIDA SILVA

KAROLINE CASTRO DA COSTA SANTOS
KATIA CAROLINA ATANAZIO DE OLIVEIRA
KATIA NEVES DA SILVA

KEITH FABIANA DE CARVALHO DIAS
KEITHY CANDIDA ANDRADE

KELLY APARECIDA DA SILVA LINS

LEA APARECIDA EXPOSTO

LEANDRO SANTOS CONSOLIN

LEILA SOARES SIQUEIRA ALVES
LEONARDO FERNANDES

LEONARDO HEBERT SENA MACHADO
LETICIA SOUZA DE ALMEIDA

LIANA BONFIM DA SILVA

LILIANA SANTANA ALVES

LUAN BARRETO DE ANDRADE

LUANA BEZERRA DA SILVA

LUANA CALISTO DOS SANTOS
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LUCAS SILVA RIBEIRO DOS SANTOS
LUCIANA REGINA PIRES

LUCIANE APARECIDA DE OLIVEIRA
LUCIANE MARTINS CALDEIRA

LUCILEIDE MARIA DA SILVA

LUCIMARIA ALVES DE SANTANA

LUIZ AGUEDA SANTOS

LUIZ CARLOS CARDOSO NASCIMENTO
LUIZ FELIPE VENTURA

LUIZ GUSTAVO ALVES

LUIZ RICARDO DOS SANTOS KIERME
LUIZA DOS RAMOS ARAUJO

LUZIMARI FERNANDES DA SILVA
MADALENA DOS SANTOS CORDEIRO
MADILEINE MISSAE CUNHA

MAGNA ARAUJO CAVALCANTE HENRIQUE
MANOEL CARLOS FERREIRA DA SILVA MIRANDA
MARCELA DE CAMARGO ALEAGI
MARCELO DANTAS ROCHA

MARCELO DOS SANTOS MARTINS
MARCELO GONCALVES CESAR

MARCELO SANTIAGO DOS SANTOS
MARCIA PRUDENCIO DIAS DOS SANTOS
MARCIO MARTINS DE OLIVEIRA

MARCO ANTONIO MONTEIRO DA SILVA
MARCOS DINIZ DE OLIVEIRA

MARIA APARECIDA TRINDADE

MARIA DE BETANIA DELLA COLETTA BORIN
MARIA DENISE BITENCOURT DA SILVA
MARIA FERNANDA SIMOES DE JESUS
MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA

MARIA ODARA PINHEIRO ESTEVAO
MARIA ROSIMARY DOS SANTOS

MARIA VALDETE MACEDO SILVA
MARIANA GALANTE RIBEIRO

MARIANA MOYA VIEIRA

MARLON THIAGO DE OLIVEIRA TORRES
MARTA CARDOSO NASCIMENTO
MATEUS GIRAUD MARTINS FONTES
MAURO ORLANDO BAPTISTA

MAYARA LACERDA NOVI DE ALMEIDA
MICHELLE STUART BECK

MIRIAM FERRAZ DE ASSIS BARBOSA
MONICA ALMEIDA DE MELO

MONICA CARLOS MOLINI

MONICA DIAS RAMOS

MONICA GOMES DA SILVA DE CARVALHO
NADIA MARIA GONCALVES DE MELLO MIDON
NAIDE SOLON MOTA

NATALIA HEVLYN VIEIRA DA COSTA
NATALIA NASCIMENTO ELIAS DE OLIVEIRA

006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
006

AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO
AUXILIAR DE ESCRITORIO




101215
100154
100274
100621
101336
101341
101009
100983
101361
101154
101324
100161
100598
100953
100171
101250
100744
100493
101185
100113
101181
100354
100430
100578
101370
101022
100450
101005
100775
100861
101144
100206
101352
100841
100258
100940
101231
100961
101272
100782
100728
100288
100802
100346
100078
100404
100380
100929
100332
100011
100997

NATALIE FREIRE ROSSI

NATALY DA SILVA DIAS

NATHALIE MARIE GATTI

NEUSA FATIMA SARAIVA MOREIRA
NICKSON DA COSTA VIEIRA

NILCE MARIA NIHONMATSU CATIB
ODILON GONCALO PINHO MENDES BATISTA
OSMAR ESPINDOLA JUNIOR

OTTO DEITZ

PAMELLA YUMI HORIKAWA DE CARVALHO
PATRICIA APARECIDA DE MORAES
PATRICIA CERQUEIRA ANDRADE DOS SANTOS
PATRICIA CRISTINA DE BRITTO

PATRICIA DE OLIVEIRA VASCONCELOS
PATRICIA LISBOA GOULART

PAULA CRISTINA MASCARENHAS DE LIMA MARTINS
PAULA TACIANA MARTINS

PEDRINA MARIA DOS SANTOS

PEDRO ALEXANDRINO SANTANA

PLIVIO DE LIMA AGUIAR

POLIANA DE OLIVEIRA SANCHES
POLIANE AMARAL CARVALHO SOUZA
PRISCILA BERNARDO CHAGAS

PRISCILA PERASSOLI DE ALENCAR
RAFAEL PEREIRA LUIZ ESTEVES
RAFAELA ALMEIDA DA SILVA BORGES
RAPHAEL TEIXEIRA DE ALMEIDA BOTAS
RAQUEL MACIEL DOMINGOS

REBECCA YASMIN DE ANDRADE FERNANDES
REINALDO PALHANO SALES JUNIOR
RENAN MALAFATTI DE BARROS

RENAN MALTA DAS NEVES JOAO
RENATA VITORINO

RENATO CAMPOS MAY

REYNALDO NEGRAN JOAQUIM

RICHARD PETTERSON ALVES BARBOSA
RICHARD ROBERT BRAGA DA SILVA
RITA DE CASSIA MARTINS DE ANDRADE
ROBSON MATTOS CRUZ CIRINO
ROBSON SANTANA AREIAS

RODRIGO AMARO SILVA

RODRIGO ASSUNCAO DA SILVA
RODRIGO CARLOS DE OLIVEIRA
RODRIGO FERNANDES SANTOS PADILHA
RODRIGO SILVA DOS SANTOS
ROMILSON MATOS SIQUEIRA

ROSANA CABRAL BOTTASIN

ROSANA SOARES BICHIR GARCIA
ROSANGELA ARAUJO DOS SANTOS
ROSANGELA DE SOUZA

ROSIANE MARIANO DE SOUSA
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SAMANTA CRISTINA MACHADO ALVES
SAMUEL LEAO PAES SANTOS

SANDRA LUCIA VIEIRA

SANDRA REGINA VIEIRA CASSOLA
SANDRIA ROCHA DE SANTANA

SARAH RAFAELA OLIVEIRA SOARES
SHIRLEI DE FREITAS SIMOES

SILVANA SOLIDADE DE SA DO CARMO
SILVIA HELENA APARECIDA DE ARAUJO
SOLANGE FERREIRA DUARTE

SONIA CARVALHO DOS SANTOS
STEFANY FERNANDES DE VASCONCELOS
SUE ELLEN RIBEIRO TAKAKURA
TALITA DOS SANTOS

TALITHA BARRETO DE MATOS SILVA MAROTA
TAMARA CAMILE DOS SANTOS SILVEIRA
TAMARA CONCENZO DOS SANTOS
TAMIRIS AKIE SATO

TAREK RICHMOND RODRIGUES
TATHIANE DE ANDRADE SOUZA
TATIANA DE JESUS OLIVEIRA

TATIANA LEAO MAZZUCHETTI
TATIANA PEREIRA FRANCISCO CASANOVA DONARDI
TATIANE DE OLIVEIRA SANTOS

TAYNA DE FATIMA AMORIM DA SILVA
THAWANE FERREIRA JULIANI

THIAGO DE PAIVA SILVA

TIAGO CARRASCO ABRIL

UILSON DE CASTRO PASSOS
VALDELICIA ALVES DOS SANTOS
VALERIA BACELAR DOS SANTOS
VALERIA MODESTO LIMA

VALTER KAZUO PEREIRA

VANESSA CELSO BATISTA

VANESSA TEIXEIRA RIBEIRO LEITE
VANIA MARIA DE OLIVEIRA BARBOSA
VICTOR RUBENS DA SILVA SANTOS
VICTORIA DUGOLNI NOCAIS

VIVIANE DE SOUZA MAGALHAES
WAGNER OTAVIO DA SILVA GIRAUD
WELICA MARIA DA SILVA
WELLINGTON LIMA SANTOS

WESLEI BRAGA FRANCA

WESLEY ALVES DE JESUS

WILLIAN ANACLETO

WILLIAN FELIZARDO PINTO

WILSON GARCIA DE SOUZA JUNIOR
YARA OLSEN LOBATO

ZENAIDE RUFINO GUIMARAES

ADAN BARRETO DE GODOI

ADRIANA LOURENCO MARQUES
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100183
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101000
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100389
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100760
100765
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100731
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AECIO BISPO DA SILVA FILHO

AILTON JACINTO

ANDRESSA LOURENCO MARQUES
ANDYSON DOS SANTOS

ARACI ZORAIDE DOS SANTOS

ARIOSTO SILVIO LUCIANO

BRUNO GONCALVES MACHADO
CARLOS ALBERTO LEITE

CARLOS ROBERTO DA SILVA

DENISE ALMEIDA LEITE

DENISE RIBEIRO DA SILVA

ELIANE DOS SANTOS

FABIO JOSE DA SILVA

FLAVIO JOSE CICILINSKI

FRANCINETE NARCIZO CHAVES
FRANCISCO MARIANO NARCIZO CHAVES
GIOVANIO BISPO DA SILVA

GLAYCE SANTOS DA SILVA

JOSEDETE VIEIRA NUNES

JUSSARA SILVA DE OLIVEIRA

KATIA KELLE CERQUEIRA BATISTA DE OLIVEIRA
LUCIANO DE OLIVEIRA RODRIGUES
LUCIMAR ALVES DE GOIS

LUIS HENRIQUE REIS BRUM

LUIZ DA SILVA BRUM

MARA MACIEL DE OLIVEIRA

MARCIA COSTA

MARCIO MARCELO MARIA

MARCIO ROBERIO MARAMBAIA DOS SANTOS
MARIA APARECIDA DA SILVA

MARIA APARECIDA DOS SANTOS

MARIA APARECIDA LEITE

MARIA AUBILENE DOS SANTOS LAURINDO
MARIA DA GLORIA DA SILVA

MARIA RITA FERNANDES

MARTA BATISTA DE OLIVEIRA

MILTON DE OLIVEIRA CAMPOS
NATALINA BRAZ PEREIRA

NEUSA MATIAS DA SILVA

PAULO JOSE DA SILVA

PRISCILA ONOFRE SAMPAIO

RITA DE CASSIA DAL SENO

RODRIGO ALVES DE LIMA

ROSANGELA BRAZ PEREIRA

ROSELI REBELO DE OLIVEIRA

ROSILENE DE SOUZA PAZ

SERGIO ROBERTO GALANTE RIBEIRO
SILVANA DOS SANTOS SILVEIRA

SONIA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO
WALTER LUIZ DA SILVA

007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007
007

AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL
AJUDANTE GERAL




Faz saber ainda o numero de Inscritos:

Cargos Numero de Inscritos
ADMINISTRADOR 30
AJUDANTE GERAL 52
ANALISTA DE SISTEMAS 16
AUXILIAR DE ESCRITORIO 330
CONTADOR 7
PROCURADOR 38
TECNICO EM CONTABILIDADE 27

Total Geral 500

Periodo Aberto a Recursos contra o Deferimento das Inscricdes 05 e 06/03/2012

Para que ndo se alegue ignorancia, o Instituto de Previdéncia Social dos Servidores Publicos do Municipio de Bertioga -
BERTPREV faz baixar o presente Edital, que sera publicado na Imprensa Oficial do Municipio e afixado no local de costume.

Bertioga, 01 de Margo de 2012.
Marco Aurélio de Thommazo

Presidente



